Исх. №01/40-к от 04.02.2019 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №08-   /2019 по признакам нарушения ООО УК «Альметьевск»
(ОГРН 1171690109381, ИНН 1644090936, адрес (место нахождения) юридического
лица: 423454, Республика Татарстан, г. Альметьевск, ул. Геофизическая, д. 27А,
помещение 2) пункта 3 статьи 14.3 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в распространении анонимных писем,
порочащих деловую репутацию управляющих компаний, согласно которым
хозяйственная деятельность управляющей организации-конкурента показана в
негативном свете, с указанием на необходимость перехода в иную управляющую
компанию, как в дальнейшем было установлено, в ООО УК «Альметьевск».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №08-   /2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №08-   /2019 назначить специалиста 1
разряда <…> – [должностное лицо]

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на временно исполняющего
обязанности заместителя руководителя <…> – [должностное лицо]

<…>                                                                                                   [должностное лицо]